ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

המשיב והערבים הודעו בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 4.1.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי על המשיב להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז,
26/12/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**